PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 309/2023

      Garça, 06 de dezembro de 2023.

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Presidente
Câmara Municipal de Garça
NESTA

Assunto: Solicita retirada do Projeto de Lei nº 091/2023.

Senhor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a retirada do Projeto de Lei nº

091/2023, que dispõe sobre a doação de área no Distrito Empresarial “Carlos Augusto

Teixeira Pinto”, à Empresa Óleoquímica Brasil Indústria e Comércio Ltda., para

procedermos a novos estudos.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

		2023-12-06T16:49:10-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823